MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL – IDR

PORTARIA IDR Nº 08, DE 10 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Julgadora da Seleção

Pública para Professor Substituto – Setor de Estudo:

Hidráulica, Irrigação e Drenagem e Manejo de Irrigação –

Edital Nº 09/2018.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DA

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais, com base no Estatuto da UNILAB e na

Portaria GR N° 626, de 08 de julho de 2015, publicada no DOU de 10 de julho de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão Julgadora da Seleção Pública para Professor Substituto,

Setor de Estudo: Hidráulica, Irrigação e Drenagem e Manejo de Irrigação, Edital

09/2018/UNILAB, de 16 de fevereiro de 2018:

Categoria Docente Instituição de Vínculo

1º Titular Virna Braga Marques IDR/UNILAB

2º Titular João Gutemberg Leite Moraes IDR/UNILAB

3º Titular Rejane Felix Pereira IEDS/ UNILAB

1º Suplente Ciro de Miranda Pinto IDR/UNILAB

2º Suplente Fred Denilson Barbosa da Silva IDR/UNILAB

Secretária Maria Gorete Flores Salles IDR/UNILAB

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

FRANCISCO NILDO DA SILVA

Diretor do Instituto de Desenvolvimento Rural